2021 год

План

проведения мероприятий с учащимися ГУО «СШ№5 г. Бреста», ГУО «СШ№18 г. Бреста», ГУО «СШ№13 г. Бреста», ГУО «СШ д.Мухавец», ГУО «СШ д.Большие Радваничи», ГУО «СШ д. Вельямовичи», ГУО «СШ№19 г. Бреста», ГУО «СШ№23 г. Бреста», ГУО «СШ№24 г. Бреста»

в шестой школьный день 10.04.2021 (суббота)

Производственный и учебный корпус —учебные занятия для учащихся учреждений общего среднего образования 8.30-12.00

ГУО «СШ№5 г. Бреста» , ГУО «СШ№35 г. Бреста», ГУО «СШ д. Домачево», ГУО «СШ д. Знаменка», ГУО «СШ д. Вистычи»

Осуществление профессиональной подготовки на платной основе учащихся 11 классов по квалификации «облицовщик-плиточник»

ГУО «СШ№17 г. Бреста», ГУО «СШ№31 г. Бреста»

Осуществление профессиональной подготовки на платной основе учащихся 11 классов по квалификации «плотник»

ГУО «СШ д.Страдзечь», ГУО «СШ№1 г. Бреста»

Осуществление профессиональной подготовки на платной основе учащихся 11 классов по квалификации «каменщик»

ГУО «СШ№27 г. Бреста», ГУО «СШ№35 г. Бреста»

Осуществление профессиональной подготовки на платной основе учащихся 11 классов по квалификации «маляр строительный»

ГУО «СШ№5 г. Бреста», ГУО «СШ№14 г. Бреста», ГУО «СШ д. Вистычи» Осуществление профессиональной подготовки на платной основе учащихся 10 классов по квалификации «облицовщик-плиточник»

ГУО «СШ№27 г. Бреста», ГУО «СШ д. Домачево», ГУО «СШ д. Знаменка» Осуществление профессиональной подготовки на платной основе учащихся 10 классов по квалификации «облицовщик-плиточник»

ГУО «СШ д.Страдзечь», ГУО «СШ д.Медно»

Осуществление профессиональной подготовки на платной основе учащихся 10 классов по квалификации «плотник»

Фойе корпуса производственных мастерских

10.00-10.15 ГУО «СШ№5 г. Бреста», ГУО «СШ№18 г. Бреста», ГУО «СШ№13 г. Бреста»,

11.00-11.15 ГУО «СШ д.Мухавец», ГУО «СШ д.Большие Радваничи», ГУО «СШ д. Вельямовичи»,

12.00-12.15 ГУО «СШ№19 г. Бреста», ГУО «СШ№23 г. Бреста», ГУО «СШ№24 г. Бреста»

Демонстрация видеоальбома «Наши выпускники- наша гордость!», предоставление представителям школ информационных материалов. Знакомство с экспонатами

выставки декоративно-прикладного и художественного творчества. Знакомство с историей учебного заведения.

(ответственные: дежурный администратор, преподаватель Машкетова М.Е.)

Мастерская плотничных работ

10.15-10.30 ГУО «СШ№5 г. Бреста», ГУО «СШ№18 г. Бреста», ГУО «СШ№13 г. Бреста»,

11.15-11.30 ГУО «СШ д.Мухавец», ГУО «СШ д.Большие Радваничи», ГУО «СШ д. Вельямовичи»,

12.15-12.30 ГУО «СШ№19 г. Бреста», ГУО «СШ№23 г. Бреста», ГУО «СШ№24 г. Бреста»

Мастер-класс по профессии «плотник» и профессиональные пробы. (ответственный: мастер п\о Липовик С.П.)

Мастерская плиточных работ

10.30-10.45 ГУО «СШ№5 г. Бреста», ГУО «СШ№18 г. Бреста», ГУО «СШ№13 г. Бреста»,

11.30-11.45 ГУО «СШ д.Мухавец», ГУО «СШ д.Большие Радваничи», ГУО «СШ д. Вельямовичи»,

12.30-12.45 ГУО «СШ№19 г. Бреста», ГУО «СШ№23 г. Бреста», ГУО «СШ№24 г. Бреста»

Мастер-класс по профессии «облицовщик-плиточник» и профессиональные пробы. (ответственный: мастер п\о Конопацкая Г.П.)

Мастерская электросварочных работ

10.45-11.00 ГУО «СШ№5 г. Бреста», ГУО «СШ№18 г. Бреста», ГУО «СШ№13 г. Бреста»,

11.45-12.00 ГУО «СШ д.Мухавец», ГУО «СШ д.Большие Радваничи», ГУО «СШ д. Вельямовичи»,

12.45-13.00 ГУО «СШ№19 г. Бреста», ГУО «СШ№23 г. Бреста», ГУО «СШ№24 г. Бреста»

Мастер-класс по профессии «электросварщик» и профессиональные пробы. (ответственный: мастер п\о Денисович К.В.)

Корпус производственных мастерских и учебный корпус

11.00-11.15 ГУО «СШ№5 г. Бреста», ГУО «СШ№18 г. Бреста», ГУО «СШ№13 г. Бреста»,

12.00-12.15 ГУО «СШ д.Мухавец», ГУО «СШ д.Большие Радваничи», ГУО «СШ д. Вельямовичи»,

13.00-13.15 ГУО «СШ№19 г. Бреста», ГУО «СШ№23 г. Бреста», ГУО «СШ№24 г. Бреста»

Экскурсия по учреждению образования.

(ответственные: преподаватель Машкетова М.Е, дежурный администратор)

Кабинет СППС

11.30-13.00 Работа консультационного пункта (ответственный: педагог-психолог Масюк М.А.)

ГУО «СШ№33 г. Бреста»

10.00-10.30 Проведение виртуальной экскурсии по лицею. (ответственный: педагог-организатор Кондратенко Т.В.)

Заместитель директора по УВР

Н.Л. Коцур